- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 39 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，薛晓欣等 64 人符

合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询

活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                    中国认证认可协会

                     2014 年 6 月 11 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 薛晓欣 2014-06-09 2014-0-CQ20004 41092319880208****

二、质量管理体系高级认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 忻雅琴 2014-06-09 2014-2-CQ20001 11010519520327****

2 张小祥 2014-06-09 2014-2-CQ20002 32098119801007****

3 孙维彬 2014-06-09 2014-2-CQ20003 32082619680316****

三、环境管理体系认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 杨斌 2014-06-09 2014-1-CE20003 43042319731011****

2 闫玉晶 2014-06-09 2014-1-CE20004 11010519560523****

四、环境管理体系高级认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 忻雅琴 2014-06-09 2014-2-CE20002 11010519520327****

2 孙维彬 2014-06-09 2014-2-CE20003 32082619680316****

五、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 杨斌 2014-06-09 2014-1-CS20003 43042319731011****

2 车旭红 2014-06-09 2014-1-CS20004 62010219700203****

3 李静 2014-06-09 2014-1-CS20005 62010219640402****

六、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 张春辉 2014-06-09 2014-2-CS20001 11010519560611****

 - 3 -

2 孙维彬 2014-06-09 2014-2-CS20002 32082619680316****

七、信息安全管理体系实习认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 陈璐 2014-06-09 2014-0-CI20001 32118119840916****

2 费稼轩 2014-06-09 2014-0-CI20002 32021919841109****

3 李尼格 2014-06-09 2014-0-CI20003 32070619851024****

八、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 徐慧 2017-08-15 2014-1-CQ80004 42010719800416****

2 武江平 2017-02-27 2014-1-CQ80005 43032119741107****

3 吴崇荣 2017-04-24 2014-1-CQ80006 51012519831221****

4 李继梅 2017-08-15 2014-1-CQ80007 13070219690629****

5 陶钧 2017-01-09 2014-1-CQ80008 42212419680619****

6 仝延刚 2017-06-12 2014-1-CQ80009 61012519711208****

7 周运涛 2017-06-12 2014-1-CQ80010 44058219820827****

8 关振维 2016-05-17 2014-1-CQ80011 21021919690606****

九、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 范黎明 2017-02-27 2014-2-CQ80010 32020419560301****

2 曹彤 2017-02-24 2014-2-CQ80011 61010319660216****

3 陈峰 2017-02-24 2014-2-CQ80012 51010719750520****

4 雷霆 2017-03-24 2014-2-CQ80013 62010319530413****

5 周志良 2017-06-12 2014-2-CQ80014 41100219640920****

6 吴丽新 2017-06-12 2014-2-CQ80015 41100219661001****

7 赵玉坤 2017-08-15 2014-2-CQ80016 41030619651106****

8 秦黎明 2017-04-24 2014-2-CQ80017 11022219731018****

9 周丽英 2017-04-24 2014-2-CQ80018 11010219581201****

10 于朝辉 2017-02-27 2014-2-CQ80019 11010319690409****

11 张胜军 2016-07-02 2014-2-CQ80020 14040219520626****

 - 4 -

12 靳海敏 2017-01-09 2014-2-CQ80021 11010619591018****

13 闵朝军 2016-11-23 2014-2-CQ80022 51120219760412****

14 魏栓柱 2016-07-02 2014-2-CQ80023 61011319630302****

十、环境管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 高蕾 2017-06-12 2014-0-CE80001 11010419780922****

十一、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 欧思宇 2017-06-12 2014-1-CE80006 11010819760907****

2 李继梅 2017-08-15 2014-1-CE80007 13070219690629****

3 张志楚 2017-01-09 2014-1-CE80008 44030119651011****

4 周运涛 2017-06-12 2014-1-CE80009 44058219820827****

5 张凤然 2017-04-24 2014-1-CE80010 11010419640518****

6 刘振中 2017-06-12 2014-1-CE80011 64012219791204****

7 王健 2017-01-09 2014-1-CE80012 41282619760606****

十二、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 郭广郛 2016-10-14 2014-2-CE80009 31010919621117****

2 吴丽新 2017-06-12 2014-2-CE80010 41100219661001****

3 赵玉坤 2017-08-15 2014-2-CE80011 41030619651106****

4 周丽英 2017-04-24 2014-2-CE80012 11010219581201****

5 于朝辉 2017-02-27 2014-2-CE80013 11010319690409****

6 张胜军 2016-07-07 2014-2-CE80014 14040219520626****

7 赵纯甫 2017-01-09 2014-2-CE80015 21021119530731****

8 魏栓柱 2016-10-14 2014-2-CE80016 61011319630302****

十三、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 高蕾 2017-06-12 2014-0-CS80001 11010419780922****

 - 5 -

十四、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 李继梅 2017-08-15 2014-1-CS80005 13070219690629****

2 张壮 2017-01-09 2014-1-CS80006 21102119750615****

3 王健 2017-01-09 2014-1-CS80007 41282619760606****

4 周运涛 2017-06-12 2014-1-CS80008 44058219820827****

5 丁秀丽 2016-11-23 2014-1-CS80009 35050019630522****

十五、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 身份证号码

1 周志良 2017-06-12 2014-2-CS80004 41100219640920****

2 吴丽新 2017-06-12 2014-2-CS80005 41100219661001****

3 赵玉坤 2017-08-15 2014-2-CS80006 41030619651106****

4 于朝辉 2017-02-27 2014-2-CS80007 11010319690409****

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 6 月 11 日印发